2.990,02 25 74.750,50

ITEM 3 - Licenças de suporte técnico, 24x7, pelo período de 36 
meses, para os switches Ruckus

Part Number: ICX7150-SVL-PSDPM-3
3.048,49 15 45.727,35

Valor Total Estimado da Contratação R$ 264.310,33

O valor estimado da contratação é de R$ 264.310,33 (duzentos e sessenta e quatro mil, trezentos e dez reais e trinta e três centavos), a ser distribuído nos Exercícios 2025 e 
2026, conforme abaixo.

2025: R$ 58.803,03 (valor equivalente a 8 unidades do item 1, cujo vencimento da licença dar-se-á em 11/10/2025, e as 15 unidades do item 3, que estão sem licença de

[...]

Média, em razão do
valor do coeficiente de

variação ser inferior
ou igual a 25%

MR Instalações 3347,90

Leftec Soluções
3200,00

Nº e Descrição do Item Valor Unitário Estimado 
(R$) Quantidade Valor Total Estimado 

(R$)

O valor estimado da contratação é de R$ 264.310,33 (duzentos e sessenta e quatro mil, trezentos e dez reais e trinta e três 
centavos), a ser distribuído nos Exercícios 2025 e 2026, conforme abaixo.

2025: R$ 58.803,03 (valor equivalente a 8 unidades do item 1, cujo vencimento da licença dar-se-á em 11/10/2025, e as 
15 unidades do item 3, que estão sem licença de suporte).